

Kingowood ApS

Hjemstedsadresse: Smedevejen 15, 5970 Ærøskøbing

CVR-nummer 36 41 50 61

Årsrapport 2019

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3 / 6 2020

Mogens Kingo Eilertsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsregnskab	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kingwood ApS Smedevejen 15 5970 Ærøskøbing Hjemstedskommune: Ærø
Direktion	Mogens Kingo Eilertsen
Stiftelsesdato	1. januar 2019
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at eje og udleje ejendommen beliggende Johannes Ewalds Vej 2, 3100 Hornbæk. For 2019 er væsentligste aktivitet ændret til webhandel med hårdt træ til bl.a plankeborde, terrasser og beklædning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Ejendommen Johannes Ewalds Vej 2 er solgt i 2019, hvilket har påvirket resultatet før skat positivt med t.kr. 2.313.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er den globale Corona krise med Covid-19 opstået, hvilket har medført et fald i selskabets omsætning efter regnskabsårets afslutning.

På nuværende tidspunkt kendes ikke den fulde konsekvens af krisen, herunder krisens forventede varighed og økonomiske indflydelse. Det er dog ledelsens forventning ud fra den nuværende viden, herunder regeringens hjælpepakker, at den økonomiske påvirkning på selskabet ikke bliver af væsentlig karakter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	2.612.237	317.636
3 Afskrivninger	104.004	126.884
Resultat af primær drift	2.508.233	190.752
Finansielle omkostninger	289.368	99.183
Resultat før skat	2.218.865	91.569
2 Skat af årets resultat	479.349	20.145
Årets resultat	1.739.516	71.424
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
Overført til overført resultat	439.516	71.424
Disponeret	1.739.516	71.424

Balance 31. december

Aktiver

Note	2019	2018
3 Grunde og bygninger	0	3.565.580
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	276.609	0
Materielle anlægsaktiver	276.609	3.565.580
Anlægsaktiver	276.609	3.565.580
Lagerbeholdning	104.484	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.231.399	607.593
Andre tilgodehavender	97.506	0
Tilgodehavender	1.328.905	607.593
Likvide beholdninger	1.522.909	12.717
Omsætningsaktiver	2.956.298	620.310
Aktiver i alt	3.232.907	4.185.890

Balance 31. december

Passiver

Note	2019	2018
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.366.181	926.665
Foreslået udbytte	1.300.000	0
5 Egenkapital	2.716.181	976.665
6 Langfristet gæld til realkreditinstitutter	0	2.219.550
7 Langfristet gæld til banker	0	495.979
Langfristet gæld	0	2.715.529
6 Kortfristet del af gæld til realkreditinstitutter	0	179.571
7 Bankgæld	0	89.704
Leverandørgæld	27.377	0
2 Selskabsskat	479.349	20.145
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	51.189
Anden gæld	10.000	153.087
Kortfristet gæld	516.726	493.696
Gæld i alt	516.726	3.209.225
Passiver i alt	3.232.907	4.185.890
8 Leasing og lejeforpligtelser		
9 Eventualforpligtelser		

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	<u> </u>	<u> </u>
1 Personaleomkostninger		
Selskabet har ingen ansatte.		
2 Selskabsskat		
Aktuel skat af årets resultat	479.349	20.145
Udskudt skat	0	0
	<u>479.349</u>	<u>20.145</u>
3 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum 1. januar	4.200.000	4.200.000
Årets afgang	-4.200.000	0
Årets tilgang	0	0
	<u>0</u>	<u>4.200.000</u>
Anskaffelsessum 31. december		
Afskrivninger 1. januar	634.420	507.536
Årets afskrivninger	95.163	126.884
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	-729.583	0
	<u>0</u>	<u>634.420</u>
Afskrivninger 31. december		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>3.565.580</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Anskaffelsessum 1. januar	0	0	
Årets tilgang	285.450	0	
Årets afgang	0	0	
Anskaffelsessum 31. december	<u>285.450</u>	<u>0</u>	
Afskrivninger 1. januar	0	0	
Årets afskrivninger	8.841	0	
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0	
Afskrivninger 31. december	<u>8.841</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>276.609</u>	<u>0</u>	
5 Egenkapital			
	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte</u>
Egenkapital, primo	50.000	926.665	0
Udloddet udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	439.516	1.300.000
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>1.366.181</u>	<u>1.300.000</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
6 Kreditinstitutter i øvrigt		
Forfald efter 5 år	0	1.501.266
Forfald 1-5 år	0	718.284
Forfald inden 1 år	0	179.571
	0	2.399.121
7 Bankgæld		
Forfald efter 5 år	0	137.163
Forfald 1-5 år	0	358.816
Forfald inden 1 år, bank	0	89.704
	0	585.683

8 Leasing og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 14 måneder med en ydelse på t.kr. 6,5, i alt t.kr. 91.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kingo Eilertsen ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter samt selskabsskatter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mogens Kingo Eilertsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-549005516607
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2020 kl.: 13:21:12
Underskrevet med NemID

Mogens Kingo Eilertsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-549005516607
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2020 kl.: 13:21:12
Underskrevet med NemID

Søren Appelrod

Som Revisor NEM ID
RID: 1286826806090
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2020 kl.: 13:24:14
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 1142b83aJul217605665

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.